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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR.31, Daté 21.06.2019

MBI DHENIEN E PAGESAVE PER AFTESINE E KUFIZUAR PER MUAJIN
QLRSHOR 2019

Mbéshtetur ng ligjin nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore"si dhe né nenin 7 dhe nenin 29
pika 2 t& ligjit 9355, daté 10.03.2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”, i ndryshuar;
VKM nr.618 daté 07.09.2006 "Pér pércaktimin e kritereve, t& dokumentacionit dhe 1€ masés
sé& pagesés pér personat me aftési t& kufizuar", i ndryshuar; Udh&zim nr. 366, daté 21.9.2017
"Mbi zbatimin e vendimit nr, 618, date 07.09.2006, t& Késhillit t& Ministrave pér pércaktimin
e kritereve t& dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t& pagesés pér personat me aftesi t&
-kufizuar", ligjin nr. 8089, date 28.03.1996 "Pér statusin e t& verbérit" i ndryshuar, VKM nr.
277 datg 18.06.1997. "Pér pérfitimet nga statusi i t& verbérit" Udhg&zimin nr. 367 , dat&
21.09.2017 "Mbi zbatimin ¢ Vendimit Nr .277 ,t& Ké&shillit t8 Ministrave “Pér pérfitimet nga
Statusi i t& Verbérit", i ndryshuar , Ligjin nr. 8626 , datg 22.06.2000 "Statusi i invalidit
paraplegjik dhe tetraplegjik”, VKM nr. 31, datg 20.01.2001 "P&r pérfitimet nga statusi i
invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik" i ndryshuar; Udhezimin nr. 365 daté 21.09.2017 "Mbi
zbatimin e Vendimit Nr.31, daté& 20.01.2001 , t& Késhillit t& Ministrave "Pér pérfitimet nga
statusi i invalidit , paraplegjik dhe tetraplegjik” indryshuar , VKM nr. 869, daté 18.06.2008
"Pér zbatimin e ligjit nr. 7889, daté 14.12.1994 "Statusi i invalidit”.

Késhilli Bashkiak pasi mori n& shqymm mateua]m e prégat:tur nga Sak‘-ton i Ndihmés
Ekonomike dhe Paafiésisé :

V ENDOSI -

1.Péfitojng pagesé paaftésic pér muajin Qershor 2019 n@ tma] 522 pcrsomv me. fi 464 490
leké .t& ndaré né: : ,{ O CoN
= T& paafté 259 pcrso'na me fond 2 814 180 lek& né muaj ’ 2 o ':"_*-.\
« Kujdestaré paaftesie 80 persona me nje fond 827 390 leké né muaJ ;

« T& VerbEr 111 pcrsona me nJc fond 1 369 976 lcké né mua] T

. * Para e tetraplegjike 24 persona me nj& fond 636 960 lek n& mpaj.
» Kujdestar€ para e tetraplegjiké 24 persona me njé fond 265 680 leké né
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» Kompesim pér energjiné elektrike 117 persona me fond 253 144 lek& ng muyaj.
» Kompesim pér telefon 10 persona me nje fond 10 000 lek& né muaj.

2. Pérfitojne pages& per shkak Invaliditeti n& pun& pér muajin Qershor 2019 né total 339
persona

me fond 1 029 200 lekg.

Vendimi u miratua me: 11 vota pro , 0 vota kundér , 0 vota abstenim .

Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat .

" KRYETARI KESHILLIT
PARTIZAN GORCE

%Rruga: “Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodé, Skrapar Telefon: +355 312225 lZemail:bashkiacm'oiaodc@ymail,com



